Mes siūlome šiuos darbus už nurodytą kainą: 

Eil. 
Nr. Pirkimo objektas 

Bendra 
pasiūlymo 

kaina EUR be 
PVM 

PVM 
suma 
EUR 

Bendra 
pasiūlymo 

kaina EUR su 
PVM 

1 2 3 4 5 
1. Rūsio patalpų remonto darbai* 199426,94 

41879,66 

241306,60 

Bendra pasiūlymo kaina su PVM** 241306,60 EUR (Du šimtai keturiasdešimt vienas 

tūkstantis trys šimtai šeši eurai 60 ct). 

*Tiekėjas atskiras išlaidas, susijusias su Rūsio patalpų remonto darbais, bei jų kainas nurodo 
Pirkimo sąlygų 3 priedo „Pasiūlymo forma“ 1 priedėlyje „Darbų kiekių žiniaraštis“ ir pateikia kartu 
su pasiūlymu. Pirkimo sąlygų 3 priedo „Pasiūlymo forma“ 1 priedėlyje „Darbų kiekių žiniaraštis“